prodeunt sequentes valores pro v et x

$$\text{III. } v = \frac{(n-2t)\sqrt{(cd-(c+d)t+tt)}}{2(c+d-2t)\sqrt{t}} \quad \text{et} \quad \text{IV. } x = \frac{(m-2t)\sqrt{(cd-(c+d)t+tt)}}{2(c+d-2t)\sqrt{t}}.$$

Cum autem supra invenerimus $h=ex-yz$, hinc substitutis pro v , x , y , z eorum valoribus et facta evolutione prodit, pro determinando valore ipsius t , haec aequatio quatuor dimensionum

$$4t(h+t)(c+d-2t)^2 = (m-2t)(n-2t)(c-t)(d-t).$$